Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 679.449.169
Página 1 de 1

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO RÉU ALISON ANTONIO FONTOURA DA SILVA, PARA
PAGAMENTO DAS CUSTAS PROCESSUAIS , APLICADAS NOS AUTOS DE AÇÃO
PENAL DO JUIZADO ESPECIAL CRIMINAL Nº , ONDE É 0007698-33.2018.8.16.0090
AUTORA A JUSTIÇA PÚBLICA, COM PRAZO DE 60 DIAS. O Doutor Sérgio Aziz
Neme , MMº. Juiz de Direito do Juizado Especial Criminal da Comarca de Ibiporã, Estado
do Paraná, etc... FAZ SABER a todos quanto o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento, com o prazo de 60 dias, em especial o réu ALISON ANTONIO FONTOURA
DA SILVA, PORTADOR DO RG Nº 97996431 SSP/PR, NASCIDO EM IBIPORÃ/PR,
NATURAL DE IBIPORÃ/PR, FILHO DE LEONIR APARECIDA PEDRO FONTOURA,
para que compareça, no prazo de 10 (dez) dias, perante a Juizado Especial Criminal de
Ibiporã/PR, edifício do Fórum para efetuar pagamento das custas processuais, no valor de R$
236,73, ciente de que não o fazendo, os valores serão inscritos como dívida ativa, passíveis
de execução forçada, outrossim, que o prazo supra começa a correr imediatamente após o
decurso do prazo deste edital. E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue
ignorância, em especial o réu supra qualificado, é expedido o presente edital que vai afixado
em lugar público de costume no saguão do Fórum deste Juízo. Dado e passado neste Juizado
EspecialCriminal de Ibiporã, Estado do Paraná, em 05/12/2023. Eu, Juliana MAria Kubo.
Técnica Judiciária, o digitei e subscrevi. Ibiporã, 05 de dezembro de 2023. SÉRGIO AZIZ
NEME Juiz de direito

		2023-12-05T15:32:16-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal